[image: image1.jpg]

РОССИЯ ФЕДЕРАЦИЯЗЫ

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ХАКАС РЕСПУБЛИКАНЫН

  РЕСПУБЛИКА ХАКАСИЯ

АFБАН ПИЛТİРİ

     АДМИНИСТРАЦИЯ

РАЙОНЫ МУНИЦИПАЛЬНАЙ

ПЎДİСТİН АДМИНИСТРАЦИЯЗЫ

         ОПЫТНЕНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от  12.05.2014г.
№  116/1-п

с. Зеленое

Об продлении отопительного
периода 2013-2014г.г. в с. Зеленое
В соответствии с законом Российской Федерации от 06.10.2003г. №131-ФЗ  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» со ст.12 «Правил предоставления коммунальных услуг гражданам», утвержденным Постановлением Правительства Российской Федерации «О порядке предоставления коммунальных услуг гражданам» от 23.05.2006г. (с последующими дополнениями), руководствуясь Уставом муниципального образования Опытненский сельсовет, с учетом сложившихся погодных условий на территории Опытненского сельсовета, связанных с низкой температурой окружающего воздуха
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Продлить отопительный период в 2013-2014 году в многоквартирных домах по ул. Гагарина, частных жилых домах по ул. Пантелеева, ул. Мира, Гагарина, а также в дошкольных и общеобразовательных учреждениях до 17.05.2014г. включительно.

2. Ресурсоснабжающей организации ООО «Прогресс-Сервис»:

 - прекратить отпуск тепловой энергии на отопление объектов жилищного фонда, дошкольные и общеобразовательные учреждения с 18.05.2014 года.

3. Настоящее постановление вывесить на информационном стенде, опубликовать на официальном сайте администрации Опытненского сельсовета в сети интернет.
4. Контроль за исполнением данного постановления оставляю за собой.
Глава Опытненского сельсовета

                                Г.А. Петров